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TÜRKİYE PETROL JEOLOGLARI DERNEĞİ 

4 5 . YILINI KUTLUYOR 

Petrol Jeologları Derneği, 2 Ağustos 1958 tari
hinde Dr. Enver Nejdet Egeran ve dört arkadaşı ta
rafından kurulmuştur. Bu tarih, Türkiye'de 6326 
Sayılı Petrol Kanunu'nun kabul edilmesinden son
ra petrol arama faaliyetlerinin hızla arttığı bir dö
neme karşılık gelir. O dönemde yerli ve yabancı 
petrolcü sayısındaki artış, Derneğimizin üye sayı
sına da benzer şekilde yansımıştır. 

Petrol Jeologları Derneği, kamu yararına bir 
dernek olması sıfatıyla 1973 yılında Bakanlar Ku
rulu KararI ile "Türkiye" kelimesini kullanma hak
kını kazanmış ve ismi "Türkiye Petrol Jeologları 
Derneği" olarak tescil edilmiştir. 

Derneğimizin amacı, Yayınlanan ilk tüzüğünde 
şöyle ifade edilmiştir: Cemiyetin gayesi Türkiye'de 
petrol ve tabii gazla ilgili bilimleri ilerletmek, pet
rol ve tabii gaz tekniğinin inkişafına yardım etmek 
ve bu maddeleri arama ve işletme usullerindeki 
tekamülü teşvik etmek; Cemiyetin bütün azalarına 
ilmi araştırma ruhunu aşılamak ve petrol ve tabii 
gaz jeolojisi ve teknolojisine müteallik yenilikleri 
yaymaktır. 

Derneğimiz, amacı
nı gerçekleştirmek üze
re, tek başına veya ilgi
li meslek örgütleriyle 
birlikte petrol ve doğal 
gaz arama-üretim ve 
piyasa faaliyetleriyle il
gili kongre, konferans, 
sergi ve seminerler dü
zenlemektedir, iki yılda bir geleneksel olarak dü
zenlenen Uluslararası Türkiye Petrol ve Doğalgaz 
Kongresi ve Sergisinin 14'üncüsü 2003 Mayıs ayı 
içinde gerçekleşmiştir. Kongrelerle ilgili bilimsel 
yayınlar ve periyodik olarak yayımladığımız TPJD 
Bülteni, kamu ve özel petrol şirketleri, üniversiteler 
ve diğer ilgili kuruluşlarda çalışan üyelerimiz için 
en önemli bilimsel referansı oluşturmaktadır. 

Son yıllarda petrol ve doğal gaz alanında ülke
mizi de çok yakından ilgilendiren gelişmeler ve yo
ğun uluslararası ilişkiler, Derneğimizin de ortak dü
zenleyici olduğu çeşitli kongre ve sergilerin Türki
ye'de düzenlenmesine yolaçmıştır. Bunlardan 
Amerikan Petrol Jeologları Derneği ile birlikte dü
zenlenen, AAPG 2000 İstanbul, TURKIOG 2000, 
TUDOGE 2002, Caspian Black Sea Oil and Gas 
Conference 2003 yakın dönemde düzenleyicisi ol
duğumuz organizasyonlardır. 2004 şubat ayında da 
istanbul'da TURKIOG-2004 ve Caspian Black sea 
oil and Gas Conferance birlikte düzenlenecektir. 

Enerji Bakanlığı ve bağlı kuruluşları katılımı ve 
destekleriyle düzenlenen bu uluslararası organi
zasyonların başarılı ve ülke yararına gerçekleşme
sinde Derneğimizin geleneksel ve kurumsal tecrü
besinden kaynaklanan katkısı önemlidir. Bu ba
kımdan, geçmişte olduğu gibi gelecekteki petrol ve 
doğal gazla ilgili olarak düzenlenecek mesleki or
ganizasyonlar ve kongrelerde, gerek Enerji Bakan
lığı ve bağlı kuruluşları, gerekse Türkiye'de faaliyet 
gösteren petrol şirketleriyle daha yakın bir işbirli
ği içinde olmamızın ülke yararına olacağı inancın
dayız. 
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Bilindiği gibi son birkaç yıldır Türkiye enerji 

gündeminin önemli bir kısmını Doğal Gaz Piyasa

sı Kanunu, Petrol Piyasası Kanunu ve Petrol Kanu

nu değişikliği çalışmaları oluşturmaktadır. Derne

ğimiz gerek bu yasa taslaklarının hazırlanması sıra

sında gerekse, tasarıların yasalaşma sürecinde çe

şitli platformlarda görüşlerini bildirmiştir. 

Ülke çıkarları açısından son derece önemli ve 

etkili olduğuna inandığımız bu çalışmalarımız ge

lecekte de aynı ciddiyet ve kararlılıkla devam ede

cektir. 
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